
UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
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DEPARTAMENTO DE  CONCURSOS

ORIENTACION MÉDICA – Primera Prueba 2020

MEDICINA INTERNA Y NEFROLOGÍA

APELLIDOS NOMBRES Nº DE SOBRE PUNTAJE INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 DIAZ QUIROGA ANTONELLA  13 18,26 Residencia y Posgrado

2 SOSA CABRERA DANILO GERMAN 37 17,83 Residencia y Posgrado

3 TAGLIORETTI DUFOUR VICTORIA 8 17,83 Residencia y Posgrado

4 TAVANI CROCCO ANTONELLA TERESITA 10 17,83 Residencia y Posgrado

5 VILLAR RODRÍGUEZ RODRIGO 6 17,39 Residencia y Posgrado

6 CIGANDA ARMAND UGON NICOLE 30 16,96 Residencia y Posgrado

7 DIZ LEIS IGNACIO 14 16,96 Residencia y Posgrado

8 CAROZZI MOREIRA SOFÍA MARÍA 26 16,52 Residencia y Posgrado

9 MAGALLANES ACOSTA DANILO 1 16,52 Residencia y Posgrado

10 NEGRIN MELAZZI PAULA 40 16,52 Residencia y Posgrado

11 SANTACRUZ GOMEZ ANA ELIZABET 3 16,52 Residencia y Posgrado

12 VICENTINO CAMPAÑA FLORENICA 59 16,52 Residencia y Posgrado

13 ZINOVEEV DE LEON MARIA AGUSTINA 51 16,52 Residencia y Posgrado

14 DE ARMAS OLIVERA MARÍA INÉS 15 16,09 Residencia y Posgrado

15 de LEÓN GÓMEZ SILVANA CAROLINA 17 16,09 Residencia y Posgrado

16 ECHEVARRIA DIZ OCTAVIO 21 16,09 Residencia y Posgrado

17 GOMEZ PEREIRA PATRICIA YANET 45 16,09 Residencia y Posgrado

18 LIN LIU LAIN SETH 48 16,09 Residencia y Posgrado

19 SÁNCHEZ MELLO EMILIANO 58 16,09 Residencia y Posgrado



20 TURNES PAVÓN MARÍA BELÉN 9 16,09 Residencia y Posgrado

21 BARBEITO BALLESTE GERMAN 42 15,65 Residencia y Posgrado

22 GUICHNEY RODRIGUEZ DANIELA ELEA 49 15,65 Residencia y Posgrado

23 ODRIOZOLA CAMARANO LEANDRO 33 15,65 Residencia y Posgrado

24 PEREIRA SILVA SERGIO EDUARDO 4 15,65 Residencia y Posgrado

25 AZOR FASSANELLO VALENTINA 23 15,22 Residencia y Posgrado

26 DUARTE LÓPEZ GABRIELA ALEJANDRA 16 15,22 Residencia y Posgrado

27 LARROSA VIQUE NICOLAS 44 15,22 Residencia y Posgrado

28 MEDINA LÓPEZ VALERIA 34 15,22 Residencia y Posgrado

29 MÉNDEZ BERTAZZI MACARENA 53 15,22 Residencia y Posgrado

30 RODRIGUEZ DA SILVEIRA MARIA FLORENCIA 55 15,22 Residencia y Posgrado

31 BUONOMO VIDART GASTÓN 27 14,78 Residencia y Posgrado

32 MILLAR CARDOZO ROMINA 32 14,78 Residencia y Posgrado

33 OJEDA PEREZ JONATHAN MATHIAS 50 14,78 Residencia y Posgrado

34 SÁNCHEZ LÓPEZ LUCÍA 12 14,78 Residencia y Posgrado

35 SILVA LOPEZ LORENA PAOLA 56 14,78 Residencia

36 ESTAVILLO DOS SANTOS ANACLARA 29 14,35 Residencia y Posgrado

37 BANEGA GÓMEZ ROBERTO MATÍAS 28 13,91 Residencia y Posgrado

38 CASTILLO MENA ROMINA 31 13,91 Residencia y Posgrado

39 BROVETTO PASTORINO FLORENCIA ROSSANA 24 13,48 Residencia y Posgrado

40 LAVEGA UBACH FLORENCIA ETHEL 47 13,48 Residencia y Posgrado

41 SOSA GIMENEZ MARIA ALEJANDRA 57 13,48 Residencia y Posgrado

42 VIERA MUSSINI ERNESTO ISMAEL 7 13,48 Residencia y Posgrado

43 CERRI FASSIO SOFÍA NATALIA 25 13,04 Residencia y Posgrado

44 REYES TEJERA YASHICA FLORENCIA 38 13,04 Residencia

45 UMPIERREZ OLIVERA AYLEN 54 13,04 Residencia y Posgrado

46 BLANK KING ROGELIO MAXIMILIANO 18 12,61 Residencia y Posgrado



47 MARTINEZ TORRES MARIA VICTORIA 35 12,61 Posgrado

48 JUAREZ SUÁREZ FLORENCIA 36 12,17 Residencia y Posgrado

49 GILARDONI JARDIN MARIANA 39 11,74 Residencia y Posgrado

50 LORENZO CORREA ANA PAULA 2 11,74 Residencia

51 PUPPO STUDER MEGHANN 5 11,74 Posgrado

52 RODRIGUEZ GONZALEZ FABRIZIO EZEQUIEL 11 11,74 Residencia y Posgrado

53 DE ANGELIS FERNÁNDEZ SOFÍA 19 11,30 Residencia y Posgrado

54 LARRAURI OLIVERA SERAFIN 46 11,30 Residencia y Posgrado

55 BARBOZA GOMEZ DANIEL ENRIQUE 22 10,87 Residencia y Posgrado

56 MOTTA GONZALVO ANA VALERIA 52 10,87 Residencia y Posgrado

57 BARINDELLI CRISTOBAL SILVANA ANDREA 20 10,43 Posgrado

58 CALABUIG MARIA ALEJANDRA 41 9,57 Residencia

59 CHAMUL HERNANDEZ HECTOR JAVIER 43 8,26 Posgrado

FIRMAS TRIBUNAL:



UNIVERSIDAD DE LA REPÚBLICA
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DEPTO. DE  CONCURSOS

ORIENTACIÓN MÉDICA – Total 2020

APELLIDOS NOMBRES SOBRE 2ª PRUEBA 1ª PRUEBA TOTAL ESC. INSCRIPTO/A EN: FIRMA

1 DIAZ QUIROGA ANTONELLA  14 15,34 18,26 33,60 Residencia y Posgrado

2 CIGANDA ARMAND UGON NICOLE 6 16,52 16,96 33,48 Residencia y Posgrado

3 CAROZZI MOREIRA SOFÍA MARÍA 9 16,47 16,52 32,99 Residencia y Posgrado

4 DIZ LEIS IGNACIO 10 14,74 16,96 31,70 Residencia y Posgrado

5 TAVANI CROCCO ANTONELLA TERESITA 25 13,61 17,83 31,44 Residencia y Posgrado

6 GUICHNEY RODRIGUEZ DANIELA ELEA 48 15,61 15,65 31,26 Residencia y Posgrado

7 SÁNCHEZ MELLO EMILIANO 31 14,47 16,09 30,56 Residencia y Posgrado

8 TAGLIORETTI DUFOUR VICTORIA 26 12,69 17,83 30,52 9,35 Residencia y Posgrado

9 SOSA CABRERA DANILO GERMAN 34 12,69 17,83 30,52 5,44 Residencia y Posgrado

10 BARBEITO BALLESTE GERMAN 4 13,50 15,65 29,15 Residencia y Posgrado

11 TURNES PAVÓN MARÍA BELÉN 21 12,53 16,09 28,62 Residencia y Posgrado

12 MEDINA LÓPEZ VALERIA 57 13,39 15,22 28,61 Residencia y Posgrado

13 LIN LIU LAIN SETH 43 12,47 16,09 28,56 Residencia y Posgrado

14 MILLAR CARDOZO ROMINA 39 13,77 14,78 28,55 Residencia y Posgrado

15 GOMEZ PEREIRA PATRICIA YANET 55 12,42 16,09 28,51 Residencia y Posgrado

16 VICENTINO CAMPAÑA FLORENICA 23 11,93 16,52 28,45 Residencia y Posgrado

17 SANTACRUZ GOMEZ ANA ELIZABET 24 11,29 16,52 27,81 Residencia y Posgrado

18 MAGALLANES ACOSTA DANILO 40 11,18 16,52 27,70 Residencia y Posgrado

19 SILVA LOPEZ LORENA PAOLA 33 12,31 14,78 27,09 Residencia



20 NEGRIN MELAZZI PAULA 54 10,53 16,52 27,05 Residencia y Posgrado

21 OJEDA PEREZ JONATHAN MATHIAS 27 11,93 14,78 26,71 Residencia y Posgrado

22 AZOR FASSANELLO VALENTINA 3 11,39 15,22 26,61 Residencia y Posgrado

23 BANEGA GÓMEZ ROBERTO MATÍAS 7 12,42 13,91 26,33 Residencia y Posgrado

24 LARROSA VIQUE NICOLAS 46 10,96 15,22 26,18 Residencia y Posgrado

25 de LEÓN GÓMEZ SILVANA CAROLINA 11 10,04 16,09 26,13 Residencia y Posgrado

26 RODRIGUEZ DA SILVEIRA MARIA FLORENCIA 37 10,00 15,22 25,22 Residencia y Posgrado

27 SOSA GIMENEZ MARIA ALEJANDRA 36 11,45 13,48 24,93 Residencia y Posgrado

28 BLANC KING ROGELIO MAXIMILIANO 1 11,93 12,61 24,54 Residencia y Posgrado

29 VIERA MUSSINI ERNESTO ISMAEL 20 11,02 13,48 24,50 Residencia y Posgrado

30 CASTILLO MENA ROMINA 16 10,53 13,91 24,44 Residencia y Posgrado

31 LAVEGA UBACH FLORENCIA ETHEL 50 10,69 13,48 24,17 Residencia y Posgrado

32 GILARDONI JARDIN MARIANA 56 11,61 11,74 23,35 Residencia y Posgrado

33 PUPPO STUDER MEGHANN 22 10,31 11,74 22,05 Posgrado

MARTINEZ TORRES MARIA VICTORIA 47 8,90 12,61 Posgrado

REYES TEJERA YASHICA FLORENCIA 38 7,20 13,04 Residencia

UMPIERREZ OLIVERA AYLEN 29 6,85 13,04 Residencia y Posgrado

BARBOZA GOMEZ DANIEL ENRIQUE 5 8,45 10,87 Residencia y Posgrado

RODRIGUEZ GONZALEZ FABRIZIO EZEQUIEL 28 6,75 11,74 Residencia y Posgrado

BARINDELLI CRISTOBAL SILVANA ANDREA 17 7,00 10,43 Posgrado
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